07/10/2025, 08:29 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 032/2025-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DDjPYdNwIHGdvJoDHl2sO2FOEf4i3BKO3JOMxJYdb1oIMNrLH%2FjMrycKKi1EH_psucuK6XJLEsRiuvXxL5pjG0i3RcCxrGXe2G61khg… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025-FMS

Processo Adm: Nº 2025007362

Objeto: Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de Materiais e utensílios de copa e cozinha, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Luziânia-GO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 223.982,42 (duzentos e vinte e três mil e novecentos e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos): FABIANA RODRIGUES PEREIRA
(26427828000114) com os lotes: 14, 20, 38 no valor total de R$ 3.758,60 (três mil e setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos). ALFAMAX COMERCIO DE
PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO (16812837000175) com os lotes: 1, 4, 5, 9 no valor total de R$ 67.969,60 (sessenta e sete mil e novecentos e sessenta e nove reais e
sessenta centavos). LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME (20230576000152) com os lotes: 6, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 33, 39, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52 no valor total de R$ 56.321,07 (cinquenta e seis mil e trezentos e vinte e um reais e sete centavos). JBE COMERCIO E SERVIÇOS
(44162681000160) com os lotes: 42, 44 no valor total de R$ 8.943,50 (oito mil e novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos). LASER FIX LTDA (43610928000109)
com os lotes: 43, 47 no valor total de R$ 2.225,95 (dois mil e duzentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos). COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA
(41403240000114) com os lotes: 2, 3, 7, 8, 10, 13, 32, 34, 35, 36, 37, 40, 41 no valor total de R$ 84.763,70 (oitenta e quatro mil e setecentos e sessenta e três reais e setenta
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 7 de outubro de 2025

AUTORIDADE: GLÊNIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde

		2025-10-07T10:55:25-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro